

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 26 29 50 84**

**Celanin ApS**

**Birkevang 26a**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

---

Lars Neupart  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Celanin ApS  
Birkevang 26a  
3500 Værløse

CVR-nr.: 26 29 50 84  
Stiftet: 29. oktober 2001  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lars Neupart

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomheder**

Comply27 ApS, København  
CloudSecurityPortal ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttotab	-139	-22	-9	204
Resultat af ordinær primær drift	-456	-22	-9	204
Finansielle poster, netto	23.779	-62	3	8
Årets resultat	23.320	-74	-5	179
<b>Balance:</b>				
Balancesum	23.703	311	407	431
Egenkapital	22.823	185	259	264

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 23.320 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-138.500</b>	<b>-21.515</b>
1 Personaleomkostninger	-317.040	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-455.540</b>	<b>-21.515</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.699.566	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.283
Andre finansielle indtægter	483.338	69
Øvrige finansielle omkostninger	-2.404.094	-65.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.323.270</b>	<b>-83.690</b>
2 Skat af årets resultat	-2.810	9.450
<b>Årets resultat</b>	<b>23.320.460</b>	<b>-74.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	682.192	0
Overføres til overført resultat	22.638.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.320.460</b>	<b>-74.240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.842	252.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.842	252.825
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>127.842</b>	<b>252.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	0	5.781
Andre tilgodehavender	3.774.218	33.333
Tilgodehavender i alt	3.774.218	39.114
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.126.646	4.800
Værdipapirer i alt	19.126.646	4.800
Likvide beholdninger	673.834	13.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.574.698</b>	<b>57.824</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.702.540</b>	<b>310.649</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	22.698.105	59.837
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.823.105</b>	<b>184.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	186.804	48.360
	Anden gæld	692.631	77.452
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.435	125.812
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>879.435</b>	<b>125.812</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.702.540</b>	<b>310.649</b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	317.040	0		
	<u>317.040</u>	<u>0</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-3.301	-4.986		
Årets regulering af udskudt skat	5.781	-4.464		
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	330	0		
	<u>2.810</u>	<u>-9.450</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	252.825	252.825		
Tilgang i årets løb	127.842	0		
Afgang i årets løb	-252.825	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>127.842</u>	<u>252.825</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>127.842</u>	<u>252.825</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Celanin ApS</b>
Comply27 ApS, København	63,92 %	100.000	-	63.921
CloudSecurityPortal ApS, København	63,92 %	100.000	-	63.921
		<u>200.000</u>	<u>-</u>	<u>127.842</u>

Da selskaberne endnu ikke har aflagt 1. årsregnskab, fastsættes egenkapitalen til den på stiftelsestidspunktet oplyste egenkapital.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	5.781	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.781</u>	<u>5.781</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.781</b></u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>5.781</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.781</b></u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	59.837	134.077
Årets overførte overskud eller underskud	22.638.268	-74.240
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	682.192	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-682.192	0
	<u>22.698.105</u>	<u>59.837</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	48.360	32.425
Regulering af tidligere års skat	0	6.468
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-48.360	-20.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	18.893
Beregnet selskabsskat for indeværende år	182.313	28.347
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
Rentetillæg	6.491	1.120
	<u>186.804</u>	<u>48.360</u>